
Od: ——

Odesláno: středa 8. listo adu 2023 14:53

«emu: *
Předmět: Re: objednávka č. 00203/2023 - žádost o souhlas

Dobrý den,

s objednávkou č. 00203/2023 souhlasíme a akceptujeme ji.

S pozdravem

—

MARPO, s.r.o.

28. října 201, 709 00 Ostrava

Telefon: —

E-Mai'i —

www.marpocz

Od:

Komu:

Datum: 06.11.2023 14:44

Předmět: objednávka č. 00203/2023 - žádost o souhlas

Dobrý den,

sdělují Vám, že na základě zaslané cenové nabídky ze dne 24.10.2023 rozhodla Rada městského obvodu

Třebovice o zadání prací Vaší společnosti.

Přílohou Vám zasíláme objednávku č. 00203/2023 na zpracování projektové dokumentace dle Vaší cenové

nabídky.

Potvrďte prosím na mou e—mailovou adresu, že s objednávkou souhlasíte.

S pozdravem

tajemnice ÚMOb Třebovice

Úřad městského obvodu Třebovice

5. května 5027/1, 722 00 Ostrava - Třebovice
T

E

W www.trebovice.ostrava.cz  

Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi.

Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti

odesílatele a vymažte zpravu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste

zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

1



této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího

odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně

uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání,

zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných

orgánů statutárního města Ostravy — městského obvodu Třebovice. Možnost uzavření smlouvy,

aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného

písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová

zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádnýjiný nárok vůči jejímu odesílateli.

  

 

From:

Sent: Tuesday, October 24, 2023 1:29 PM

To:

Cc:

Subject: Fw: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme cenovou nabídku na "Zpracování projektové dokumentace I. etapy - sanace

stropních konstrukcí dle STP v rámci

investiční akce „Revitalizace bytového domu č.p. 5002 v Ostravě-Třebovicích", v rozsahu DSP a DPS

včetně položkových rozpočtů a

projednání PD s dotčenými orgány".

S pozdravem

MARPO, s.r.o.

28. října 201, 709 00 Ostrava

Telefon:—
E—Manz—
www.marpo.cz

Komu:

Datum: 11.10.2023 10:25

Předmět: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den pane Sležka,

žádáme o Vaši cenovou nabídku na „zpracování projektové dokumentace I. etapy — sanace stropních

konstrukcí dle STP v rámci investiční akce „Revitalizace bytového domu č.p. 5002 v Ostravě-Třebovicích",

2



v rozsahu DSP a DPS včetně položkových rozpočtů a projednání PD s dotčenými orga’ny”.

Prosím o uvedení celého tučně označeného názvu ve Vaší cenové nabídce. V nabídce rovněž uveďte naše

dvě hlavičky adresáta:

Odběratel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Třebovice

5. května 5027/1

722 00 Ostrava-Třebovice

IČ 00845451, DIČ C200845451

S pozdravem

Jiří Volný

starosta MOb Třebovice

Úřad městského obvodu Třebovice

5. května 5027/1, 722 00 Ostrava Třebovice

it

_.|
fuÍ

ž




